
お 得 意 様

平成１２年２月

ロッカースイッチ販売中止のご案内

拝啓　貴社益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は、弊社製品に格別のご愛顧を賜り

厚くお礼申し上げます。

さて、発売以来長らくご愛顧いただいてまいりましたロッカースイッチの販売を中止させてい

ただきたく、ご案内申し上げます。

何卒、ご了承の程よろしくお願い申し上げます。

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　敬　具

記

１．対象機種

ロッカースイッチ(受注生産品を含む)　　　　　全機種

２．実施時期

　　　ロッカースイッチは、平成１１年１月に販売中止の予告をさせていただきましたが、

　　　下記実施日をもちまして販売中止とさせていただきます。

販売中止時期　　　：　平成１２年３月３１日

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　以　上

Ａ－９９０３２



代 理 店 様

平成１２年２月

ロッカースイッチ販売中止のご案内

拝啓　貴社益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は、弊社製品の販売にご尽力を賜り

厚くお礼申し上げます。

さて、発売以来長らくご愛顧いただいてまいりましたロッカースイッチの販売を中止させてい

ただきたく、ご案内申し上げます。

何卒、ご了承の程よろしくお願い申し上げます。

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　敬　具

記

１．対象機種

ロッカースイッチ(受注生産品を含む)　　　　　全機種

２．実施時期

　　　ロッカースイッチは、平成１１年１月に販売中止の予告をさせていただきましたが、

　　　下記実施日をもちまして販売中止とさせていただきます。

　　　　　　ラストオーダー受付：　平成１２年３月３１日

販売中止時期　　　：　平成１２年３月３１日

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　以　上

Ａ－９９０３２


